ПРОТОКОЛ  № 1
публичных слушаний в муниципальном образовании

Корляковское сельское поселение Санчурского района Кировской области

Дата проведения: 12.02.2018 года

Начало: в 10.00 часов

Место проведения

с. Корляки, ул. Ленина, д.2

                                                                              администрация сельского поселения

Зарегистрировано 19 участников

Ведущий публичных слушаний: И.В. Наймушин - глава сельского поселения.
Секретарь: А.В. Чеснокова, специалист по имуществу и земельным вопросам администрации сельского поселения.
Тема публичных слушаний:

О внесении изменений  в решение Корляковской сельской Думы от 14.12.2015 №  24/132 (с изменениями от 28.06.2016 №28/155, от 31.10.2016 №31/183, от 21.03.2017 №35/195, от 19.06.2017 №38/221, от 29.11.2017 2/12) «О  Правилах землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского                                                                                      муниципального района Кировской области».
СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Корляковской сельской Думы от 14.12.2015 №  24/132 (с изменениями от 28.06.2016 №28/155, от 31.10.2016 №31/183, от 21.03.2017 №35/195, от 19.06.2017 №38/221, от 29.11.2017 № 2/12) «О  Правилах землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского  муниципального района Кировской области».
.

ДОКЛАДЧИК: И.В.Наймушин – глава сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ: А.В. Чеснокова специалист по имуществу и земельным вопросам администрации поселения, Г.П. Журавлева ведущий специалист администрации поселения.
РЕШИЛИ: Рекомендовать внести изменения в решение Корляковской сельской Думы от 14.12.2015 №  24/132(с изменениями от 28.06.2016 №28/155, от 31.10.2016 №31/183, от 21.03.2017 №35/195, от 19.06.2017 №38/221, от 29.11.2017 № 2/12)  «О  Правилах землепользования и застройки муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского  муниципального района Кировской области».
Председательствующий на

публичных слушаниях                                      И.В. Наймушин

Секретарь                                                          А.В. Чеснокова